- 1 -C:\Users\user\Desktop\УК -2023г\3.2023 Приказы\приказ УК 1 - МРОТ 2023.doc

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА  РСО-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «__10__»_января_2023 г.                                                     №___ 1 ___

г. Алагир

О минимальной заработной платы

 с 1 января  2023г

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года №463-ФЗ

"О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере

оплаты труда" -  приказываю:

1. Установить минимальный размер оплаты труда на ставку с 1 января 2023 года в

размере  не ниже 16 242 рублей в месяц ,  во всех учреждениях культуры

Алагирского района.

Начальник Управления Культуры

Алагирского района                  Дз.М.Дзугкоев